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Zapraszamy do udziału w VII Ogólnopolskiej Konferencji Naukowej „Zdrowie 

w perspektywie pedagogicznej”. Kolejny już raz podejmiemy wielowątkowe rozważania 

nad zagadnieniami zdrowia i jego uwarunkowań. W tym roku zachęcamy Uczestników do 

wystąpień i dyskusji uwzględniających aspekt temporalny. Proponujemy trzy obszary 

tematyczne obejmujące: przeszłość, teraźniejszość i przyszłość.  

I obszar - przeszłość 

 postrzeganie i promowanie zdrowia na przestrzeni dziejów 

 modele edukacji zdrowotnej w aspekcie historycznym 

II obszar - teraźniejszość  

 aktualne wyzwania w zakresie zdrowia występujące w różnych środowiskach 

 innowacje i inicjatywy wdrażane w odpowiedzi na współczesne problemy 

zdrowotne 

III obszar - przyszłość  

 wpływ nowych technologii, podejść i zmieniających się realiów społecznych 

na zdrowie przyszłych pokoleń 

Konferencja stanowi forum wymiany myśli i doświadczeń, w którym teoria 

spotyka się z praktyką. Program obejmie wystąpienia naukowe, panele dyskusyjne oraz 

warsztaty tematyczne, które pozwolą na głębszą refleksję nad rolą zdrowia i edukacji 

w kontekście przeszłości, teraźniejszości i przyszłości. 

Celem konferencji jest zatem wymiana wiedzy i doświadczeń między 

przedstawicielami różnych dziedzin nauki, prezentacja wyników badań i osiągnięć 

naukowych, wyeksponowanie działań o innowacyjnym charakterze połączone z otwartą 

i twórczą dyskusją.  

Do uczestnictwa w konferencji zapraszamy naukowców i praktyków, a także 

wszystkich zainteresowanych podejmowaną problematyką.  

 Do aktywnego udziału zapraszamy również studentów. Po raz kolejny 

przewidujemy utworzenie odrębnego panelu studenckiego. Dla najlepszych prac 

studenckich przewidujemy publikację referatu (po  uzyskaniu pozytywnych recenzji 

wydawniczych). Ponadto uczestnicy otrzymają certyfikaty potwierdzające czynne 

uczestnictwo w konferencji. Studentów prosimy o przygotowanie prac mieszczących się 

w podanej powyżej tematyce dla referentów w sesjach naukowych. 

Konferencji będą towarzyszyły warsztaty i szkolenia dla nauczycieli, 

wychowawców, logopedów, pielęgniarek, studentów i innych zainteresowanych osób. 

Planujemy obrady w formie stacjonarnej w Akademii im. Jakuba z Paradyża 

w Gorzowie Wielkopolskim. 



 

 

Warunki uczestnictwa 
Warunkiem uczestnictwa w konferencji jest przesłanie zgłoszenia oraz wniesienie 

opłaty konferencyjnej na konto organizatora. 

Zgłoszenie uczestnictwa wraz z tytułem i tezami wystąpienia prosimy przesłać 

na adres: Akademia im. Jakuba z Paradyża, Wydział Humanistyczny, ul. Chopina 52,  

66-400 Gorzów Wielkopolski (z dopiskiem: Zdrowie w perspektywie pedagogicznej) lub 

jgebreselassie@ajp.edu.pl do 10 października 2024 r. – formularz w załączeniu. 

Autorów zainteresowanych publikacją prosimy o przesłanie tekstu artykułu drogą 

mailową: ajpkonferencjazdrowie@gmail.com do dnia 30 listopada 2024 r.  

Opłatę konferencyjną (na podane poniżej konto) prosimy wpłacać 

do 15 października 2024 r.: 

- Referenci: 300,00 zł 

- Studenci (aktywny udział): 50,00 zł 

Opłata konferencyjna dla Referentów obejmuje: koszt publikacji w recenzowanej 

monografii (po uzyskaniu pozytywnych recenzji), certyfikat uczestnictwa, materiały 

konferencyjne, przerwę na kawę. 

Opłata konferencyjna dla Studentów obejmuje: certyfikat uczestnictwa, materiały 

konferencyjne, przerwę na kawę. Ponadto koszt publikacji najwyżej ocenionych prac 

przez członków Komitetu Organizacyjnego oraz Przewodniczącą Komitetu Naukowego 

(po uzyskaniu pozytywnej recenzji). 

Faktury wystawiane są wyłącznie na płatnika dokonującego wpłaty. 

Konto:   Akademia im. Jakuba z Paradyża 

ul. Chopina 52, bud. 5 

66-400 Gorzów Wielkopolski 

 Bank Santander Polska S.A. 13 1500 1416 1214 1001 0730 0000 

(w tytule przelewu należy wpisać: Konferencja „Zdrowie”/imię i nazwisko uczestnika 

konferencji). 

W razie jakichkolwiek pytań i wątpliwości prosimy o kontakt: jgebreselassie@ajp.edu.pl  
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